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Korporata Buçaj shpall konkurs për këtë pozitë:  

Automekanik

Detyrat dhe përgjegjësitë:

· Mbikëqyrë punën e ndihmës automekanikut;
· Përgjegjës për autoservis;
· Kryen veprime rutinore që kanë të bëjnë me mirëmbatjen dhe riparimin e automjeteve te kompanisë;
· Bënë diagnostifikimin e dëmtimeve teknike, prishjeve dhe bënë ndrrimin ose riparimin e tyre;
· Kujdeset për kryerjen e servisimeve të rregullta të automjeteve;
· Ndërmerr masa të nevojshme parandaulese si inspektimi,testimi, lubrifikimi etj.

              
Kualifikimet e kërkuara:

· Preferohet diplomë e shkollës së mesme, në lëminë e mekanikës;
· Minimum 2 vite përvojë pune në lëminë mekanikës;
· Aftësi të shkëlqyera të menaxhimit të kohës dhe punës ekipore;
· Përparësi kanë kandidatët që kanë përvojë pune me automjete të rënda si kombi, kamion etj.

Ne ofrojmë:

· Kontratë të punës të rregullt;
· Sigurimi shëndetësor nga korporata;
· Orari i punës: E Hëne – E Premte (07:30 – 15:30 apo 12:00-20:00);
· Shujtë ditore;
· Transporti i siguruar nga Korporata;
· Paga 1500 Euro.

Inkurajohen të gjithë kandidatët e interesuar të cilët i plotësojnë kushtet e cekura më lartë të aplikojnë duke dërguar CV-në apo plotësuar aplikacionin e korporatës Buçaj dhe t’a dërgojnë përmes e-mail adresës elektronike në: hr@bucaj-ks.com. Aplikacioni gjendet në faqen zyrtare www.bucaj-ks.com apo aplikacioni mund të dërgohet edhe fizikisht tek zyrat e Korporatës Buçaj me adresë Magjistralja Prishtinë-Shkup, km 10 p.n. Lipjan. 

Kandidatët të cilët i plotësojnë kushtet e lartcekura do të ftohen në fazat e mëtejme të rekrutimit. 
Konkursi do të jetë i hapur nga data 26 Maj 2026 deri më 02 Qershor 2026.
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